
344732-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 344732-2024 - Aνταγωνισμός

Αυστρία – Υπηρεσίες πορτιέρη – Betriebsgebäude und Dekorationswerkstätten - Portierdienst
OJ S 112/2024 11/06/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ART for ART Theaterservice GmbH
Email: elisabeth.eichwalder@theaterservice.at
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Αναψυχή, πολιτισμός και θρησκεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Betriebsgebäude und Dekorationswerkstätten - Portierdienst
Περιγραφή: Durchführung von Portierdiensten.Genaue Beschreibung siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: f2118892-7489-4a83-a66a-4af59633fa57
Εσωτερικό αναγνωριστικό: BG/ARS-600/11/24
Είδος διαδικασίας: Με διαπραγμάτευση με προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης 
διαγωνισμού/ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 98341120 Υπηρεσίες πορτιέρη

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Αυστρία
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Διαφθορά: 3011

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Betriebsgebäude und Dekorationswerkstätten - Portierdienst
Περιγραφή: Durchführung von Portierdiensten.Genaue Beschreibung siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: BG/ARS-600/11/24

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/344732-2024
mailto:elisabeth.eichwalder@theaterservice.at


344732-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 98341120 Υπηρεσίες πορτιέρη

Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Αυστρία
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Preis
Περιγραφή: siehe Ausschreibungsunterlagen

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (δεκαδικό ψηφίο, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 1

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://artforart.vemap.com
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
Ονομασία: Beschaffungsportal der AuftraggeberIn bzw. der vergebenden Stelle.
URL: https://artforart.vemap.com

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://artforart.vemap.com
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων συμμετοχής: 11/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com


344732-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Bundesverwaltungsgericht
TED eSender: vemap Einkaufsmanagement GmbH

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ART for ART Theaterservice GmbH
Αριθμός καταχώρισης: FN 184083k
Ταχυδρομική διεύθυνση: Goethegasse 1
Πόλη: Wien
Ταχυδρομικός κώδικας: 1010
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Wien (AT130)
Χώρα: Αυστρία
Email: elisabeth.eichwalder@theaterservice.at
Τηλέφωνο: +43 1514447500
Φαξ: +43 1514447519
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://artforart.vemap.com
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://artforart.vemap.com
Προφίλ αγοραστή: https://artforart.vemap.com
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0100
Επίσημη ονομασία: Bundesverwaltungsgericht
Αριθμός καταχώρισης: 9110008059823
Ταχυδρομική διεύθυνση: Erdbergstraße 192 - 196
Πόλη: Wien
Ταχυδρομικός κώδικας: 1030
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Wien (AT130)
Χώρα: Αυστρία
Email: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Τηλέφωνο: +43 1601490
Φαξ: +43 1711238891541
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.bvwg.gv.at
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): http://www.bvwg.gv.at
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-9999
Επίσημη ονομασία: vemap Einkaufsmanagement GmbH
Αριθμός καταχώρισης: TED20
Ταχυδρομική διεύθυνση: Berggasse 31
Πόλη: Wien
Ταχυδρομικός κώδικας: 1090
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Wien (AT130)
Χώρα: Αυστρία
Email: office@vemap.com
Τηλέφωνο: +43 13157940
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.vemap.com

mailto:elisabeth.eichwalder@theaterservice.at
https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at
http://www.bvwg.gv.at
http://www.bvwg.gv.at
mailto:office@vemap.com
https://www.vemap.com


344732-2024 Page 4/4

Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://www.vemap.com
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 55e5aa83-a1fd-41dd-a144-c87abf7155f5  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 10/06/2024 13:45:54 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 344732-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 112/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 11/06/2024

https://www.vemap.com

